Federação Paranaense de Futebol de Salão
===============================================================================

Rua Mal. Deodoro, 869 - 15º Andar - Conjuntos 1505/06   -  CEP: 80.060-010
Fone: 041 3233-4571 - 041 3233-6257 - Curitiba - PR

Site Oficial: www.futsalparana.com.br    -    E-mail: fpfs@futsalparana.com.br

CIRCULAR N. 001/2023-PRESIDÊNCIA

PARCERIA PENALTY – VENDA DE BOLAS PARA CLUBES DO PARANÁ

Prezados Clubes

Dando continuidade as ações que visam dar suporte e incentivo ao futsal,
disponibilizamos para nossos filiados uma parceria com a Penalty para compra de
bolas com desconto, diretamente com o departamento de vendas corporativas.
Abaixo os valores:

MODELO MODELO VALOR

Bola Max 50

Código do item: 541595

R$ 141,43

Bola Max 100

Código do item:541594

R$ 147,58

Bola Max 200

Código do item: 541593

R$ 153,73

Bola Max 1000

Código do item: 541591

R$ 239,82

Obs: Os valores informados acima são referentes à condição de pagamento via boleto
bancário à vista. (Sujeito a alteração de valores).

http://www.futsalparana.com.br/
mailto:fpfs@futsalparana.com.br

 Federação Paranaense de Futebol de Salão
===============================================================================

Rua Mal. Deodoro, 869 - 15º Andar - Conjuntos 1505/06   -  CEP: 80.060-010
Fone: 041 3233-4571 - 041 3233-6257 - Curitiba - PR

Site Oficial: www.futsalparana.com.br    -    E-mail: fpfs@futsalparana.com.br

Os Clubes interessados precisam encaminhar um ofício contendo todos os
dados da entidade que fará a compra das bolas (CNPJ, Razão Social, Endereço de
Cobrança, Endereço de Entrega, Nome do responsável, telefones para contato e
e-mail) para o e-mail corporativo@cambuci.com.br - Direcionando à Joelma.

Em caso de dúvidas, o Clube poderá entrar em contato com a Penalty pelo

telefone (11) 4713-9500 - Ramal: 9623.

Atenciosamente,
                                                                               Curitiba/PR, 12 de janeiro de 2023.

Jesuel Laureano Souza

Presidente da Fpfs

http://www.futsalparana.com.br/
mailto:fpfs@futsalparana.com.br